
UCHWAŁA   Nr XIX/101/2012 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

z dnia 12 kwietnia 2012r. 

        

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                             5.364,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę                                           5.364,00 zł., 
zgodnie z załącznikami Nr 1   

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                              5.364,00 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę                                                          5.364,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę                                                       163.000,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę                                       163.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikami Nr 2   

§ 4 
Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                        163.000,00 zł.  
w tym : 
- wydatki na realizacją zadań własnych, o kwotę                                                       163.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikami Nr 2   

§ 5 
Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

 
§ 6 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy 
działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  4. 
 

§7 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                               35.239.459,91 zł. 

w tym:  
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.771.870,00 zł. 



  
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  192.800,00 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                              37.152.792,91  zł. 

     w tym :  
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.771.870,00 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  199.012,04 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                                 1.913.333,00 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :   
   
-   zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                           1.343.334,00 zł. 

 
-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                               569.999,00 zł. 

 
§ 8 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 Załącznik Nr 1 
do Uchwały XIX/101/2012 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 12 kwietnia 2012r. 

               
 

Zwiększenie budżetu miasta na 2012 rok  
 

1) zadania własne 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92695 

 
 
 
 
0970 
 
4270 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
4270 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
4210 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zwiększenie z tytułu otrzymanego 
odszkodowania za uszkodzenie sygnalizatora  
i słupka 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Gimnazja 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zwiększenie z otrzymanego odszkodowania za 
szkodę powstałą w budynku szkolnym 
Gimnazjum Miejskiego w wyniku awarii 
centralnego ogrzewania 
 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
  
Pozostała działalność 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zwiększenie z tytułu wpłaty darowizny dla 
Ośrodka Sportu i Rekreacji na organizację Biegu 
Święców 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

- 
 
 
 
 
 

3.914,00 
 

3.914,00 
 

3.914,00 
 

- 
 
 
 
 
 
 

450,00 
 

450,00 
 

450,00 
 
 

- 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

- 
 

1.000,00 
 
 
 
 
 

3.914,00 
 

3.914,00 
 

- 
 

3.914,00 
 
 
 
 
 
 

450,00 
 

450,00 
 

- 
 
 

450,00 

   RAZEM 5.364,00 5.364,00 
 



 
 Załącznik Nr 2 
do Uchwały XIX/101/2012  
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 12 kwietnia 2012r. 

                
 

 
Zmniejszenie budżetu miasta na 2012 rok  

 
1) zadania własne 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
600 

 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 

70005 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
0770 
 
 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zmniejszono wydatki inwestycyjne ulicy Józefa 
Chełmońskiego  
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 
 
 

- 
 

- 
 

- 
  
 
 
 

163.000,00 
 

163.000,00 
 

163.000,00 
 
 
 

163.000,00 
 

163.000,00 
 

163.000,00 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
- 
 
 
 

   RAZEM 163.000,00 163.000,00 
 



 
 Załącznik Nr 3 
do Uchwały XIX/101/2012 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 12 kwietnia 2012r. 

                
 

 
Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2012 rok  

 
1) zadania własne 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia  Zwiększenia 
700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
0360 
 
0500 
 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków od 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatków od spadków i darowizn, podatku 
 od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Podatek od spadków i darowizn 
 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

260.666,00 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

50.000,00 
 

50.000,00 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 

186.916,00 
 
 
 
 

110.000,00 
 
 
 
 

100.000,00 
 

10.000,00 
 
 

56.916,00 
 
 
 
 

36.916,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 

75621 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75801 

 
 
 
0010 
 
 
 
 
 
 
0020 
 
 
 
 
 
 
2920 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 
 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 
 
Zwiększenie dochodów z tytułu udziału we  
wpływach z  podatku, zgodnie z otrzymaną 
decyzją Ministra Finansów z dnia 23 marca 
2012r. 
 
Podatek dochodowy od osób prawnych 
 
RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
 
Subwencja ogólna z budżetu państwa 
 
Zwiększenie kwoty subwencji z części oświatowej 
zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 23 
marca 2012r. 

260.666,00 
 
 

260.666,00 
 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

20.000,00 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 
 

23.750,00 
 

23.750,00 
 
 

23.750,00 

   RAZEM 
 

260.666,00 260.666,00 

 



       Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/101/2012 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 12 kwietnia 2012r. 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2012 rok 
po stronie wydatków 

Zadania własne: 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 
600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75495 
 
 
 
 

 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4270 
 

4300 
 

4430 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4270 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zmniejszono wydatki inwestycyjne na realizację 
inwestycji pn.” Przebudowa ulicy Józefa 
Chełmońskiego”, przeniesiono do działu 921, 
rozdz. 92195 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na 
utwardzenie nawierzchni drogi gminnej 
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
działu 600 rozdz. 60016 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne opłaty i składki 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
działu 600, 754, 854 i  900 
 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
konserwację monitoringu 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 
 

10.000,00 
 
 
 
 

45.800,00 
 

45.800,00 
 

32.800,00 
 

3.000,00 
 

6.000,00 
 

4.000,00 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 
 

30.000,00 
 

30.000,00 
 

- 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

3.000,00 
 
 

3.000,00 
 

3.000,00 
 
 



852 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 

 
 

85215 
 
 
 
 
 
 
 
 

85403 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90004 
 
 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92195 

 
 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 

2910 
 
 
 
 
 
 
 
 

3240 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 
 
 

4270 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia  społeczne 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
działu 600 rozdz. 60016 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 186 pkt. 2 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
 
Z przeznaczeniem na zwrot dotacji na stypendia 
 
Stypendia dla uczniów 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie w ramach 
środków własnych budżetu, świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
działu 854, rozdz. 85415 
 
Oświetlenie ulic , placów i dróg 
 
Zakup usług remontowych 
 
Z przeznaczeniem na oświetlenie ulicy I-go Pułku 
Ułanów 
 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Z przeznaczeniem na koncepcję zagospodarowania i 
przebudowy placu Kardynała Wyszyńskiego wraz z 
przyległymi ulicami  

10.000,00 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 
 
 
 

200,00 
 

200,00 
 

200,00 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

8.712,00 
 
 

8.712,00 
 

8.712,00 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

25.712,00 
 

25.712,00 
 

- 
 

25.712,00 
 

17.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.712,00 
 
 
 
 
 
 

16.000,00 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

16.000,00 
 

16.000,00 
 
 
 
 

10.000,00 
 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

   RAZEM 84.712,00 84.712,00 



 


	Uchwała
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4

